
32006D0493.doc – ¨ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 19 юни 2006 година 

 

с което се приема количеството помощи, които ще бъдат отпуснати от Общността 

за развитие на селските райони в периода от 1 януари 2007 г. до 31 декември 2013 

г., разбивките на тези помощи по години и минималното количество помощи, 

което следва да се съсредоточи в районите, избираеми по цел Конвергенция 

 

(2006/493/ ЕО) 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Регламент (ЕО) № 1698/2005 на Съвета от 20 септември 2005 г. 

относно подкрепа за развитието на селските райони от Земеделски фонд за развитие на 

селските райони (ЗФРСР)
1
, и по-специално член 69, параграф 1 от него, 

 

като взе предвид предложението на Комисията, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Количеството на поетите ангажименти за участие в отпускане на помощи на 

Общността за развитие на селските райони според Регламент (ЕО) № 1698/2005 в 

периода от 1 януари 2007 г. до 31 декември 2013 г., разбивките на тези помощи по 

години и минималното количество, което следва да се съсредоточи в районите, 

избираеми по цел Конвергенция, следва да се фиксира в съответствие с 

Междуинституционалното споразумение, сключено между Европейския парламент, 

Съвета и Комисията относно бюджетната дисциплина и стабилното финансово 

управление от 17 май 2006 г.
2
 

 

(2) Общото количество на помощите следва да обхваща количеството помощи за 

България и Румъния с оглед на влизането в сила на 1 януари 2007 г. на Договора за 

присъединяването на Република България и Република Румъния към Европейския 

съюз. Ако Договорът за присъединяване не влезе в сила на 1 януари 2007 г. за едната 

или за двете от тези страни, общото количество помощи следва да бъде съответно 

адаптирано,  

 

РЕШИ: 

 

Член единствен 

 

Общото количество на поетите ангажименти за участие в помощи на Общността за 

развитие на селските райони в периода 1 януари 2007г. до 31 декември 2013 г. според 

Регламент (ЕО) № 1698/2005, техните разбивки по години и минималното количество 

помощи, което следва да се съсредоточи в районите, избираеми по цел Конвергенция, 

определено в член 1, буква и) от този регламент, са отбелязани в приложението към 

настоящото решение. 

 

                                                 
1
 ОВ L 277, 21.10.2005 г., стр. 1. 

2
 ОВ С 139, 14.6.2006 г., стр. 1. 



32006D0493.doc – ¨ЦПР - редактиран 

Съставено в Люксембург на 19 юни 2006 година. 

 За Съвета: 

         Председател 

J.PRÖLL 



32006D0493.doc – ¨ЦПР - редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

 

Общо количество на поетите ангажименти за участие в отпускане на помощи на 

Общността за периода 2007-2013 г.,  разбивките им по години и минималното 

количество, което следва да се съсредоточи в районите, избираеми по цел 

Конвергенция, заедно с неговата разбивка по години (*) 

 

 милиони евро, цени за 2004 г. (**)     2007      

2008      2009      2010 

2011 9 

717 

2012 9 

483 

2013       

Общо 

 

Общо количество за 

EС-25, плюс 

България и 

Румъния  

10 710   10447   10185    9955 9 253 69 750 

 Минимално количество помощи, отпускани за 

развитие на селските райони, избираеми по цел 

Конвергенция 

  27 699 

(*) Преди задължителната модулация и другите трансфери от свързаните с пазара разходи и 

преки плащания по общата земеделска политика за развитие на селските райони.  

(**) Заявените количества са закръглени до най-близкия милион, докато планирането ще бъде 

направено до най-близката цифра в евро. 

 


